O presente recurso possui os mesmos argumentos do recurso apresentado no Processo Administrativo nº 19515.722312/2012-48, nos termos informados pela Recorrente no seu recurso voluntário (fls. 906)

"E o crédito tributário apurado, decorrente da mencionada ação fiscal, totalizou a importância de R$ 4.580.704,69 (quatro milhões, quinhentos e oitenta mil, setecentos e quatro reais e sessenta e nove centavos), importância essa retroativa à data de sua constituição, e na qual foram incluídas as parcelas concernentes ao IPI, a multa de ofício e aos juros de mora, estes últimos considerados até o mês em que se deu referida constituição.

[...]

O  presente  recurso  possui  os  mesmos  argumentos  do  recurso  apresentado  no 
Processo Administrativo nº 19515.722312/2012­48, nos termos informados pela Recorrente no 
seu recurso voluntário (fls. 906) 

 
  "E o crédito tributário apurado, decorrente da mencionada 
ação fiscal,  totalizou a importância de R$ 4.580.704,69 (quatro 
milhões,  quinhentos  e  oitenta  mil,  setecentos  e  quatro  reais  e 
sessenta e nove centavos), importância essa retroativa à data de 
sua  constituição,  e  na  qual  foram  incluídas  as  parcelas 
concernentes ao IPI, a multa de ofício e aos juros de mora, estes 
últimos  considerados  até  o  mês  em  que  se  deu  referida